BAN CHẤP HÀNH TRUNG ƯƠNG
***

Số:          -QĐKT/TWĐTN-VP

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Hà Nội, ngày      tháng 12 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Khen thưởng

---------

BAN THƯỜNG VỤ TRUNG ƯƠNG ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

- Căn cứ điều 31, chương IX Điều lệ Đoàn TNCS Hồ Chí Minh;

- Căn cứ Quy chế Thi đua - Khen thưởng sửa đổi, bổ sung của Đoàn TNCS
Hồ Chí Minh ban hành kèm theo Quyết định số 584-QĐ/TWĐTN-VP ngày
26/6/2024 của Ban Thường vụ Trung ương Đoàn;

- Xét đề nghị của Trung tâm Phát triển Khoa học, Công nghệ và Tài năng
trẻ và Văn phòng Trung ương Đoàn,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Tặng Bằng khen của Ban Chấp hành Trung ương Đoàn TNCS Hồ

Chí Minh cho 08 đội thi (Có danh sách kèm theo).

Đã đạt Giải Nhất, Giải Nhì tại Cuộc thi Sáng tạo Robotics năm 2024

Điều 2. Văn phòng Trung ương Đoàn, Trung tâm Phát triển Khoa học, Công
nghệ và Tài năng trẻ, các đội thi có tên trong danh sách kèm theo tại điều 1 căn cứ

quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như điều 2;
- Ban Bí thư TW Đoàn;
- Ban TNTH, CTTN TW Đoàn;
- Lưu VP.

TM. BAN THƯỜNG VỤ TRUNG ƯƠNG ĐOÀN

BÍ THƯ THỨ NHẤT

Bùi Quang Huy

DANH SÁCH
Các tập thể được nhận Bằng khen của Ban Chấp hành Trung ương Đoàn

(Kèm theo Quyết định số:     -QĐKT/TWĐTN-VP ngày     /12/2024)
------------

Stt Họ và tên Đơn vị Thành tích

Bảng R1

1

Mai Đức Ninh
Lớp 5A3, trường Tiểu học Xuân Giang,
huyện Nghi Xuân, tỉnh Hà Tĩnh

Giải Nhất

Trần Tuấn Tú
Lớp 5B, trường Tiểu học Cổ Đạm, huyện
Nghi Xuân, tỉnh Hà Tĩnh

2

Bùi Nguyễn Tiến Đạt
Lớp 4N, trường Tiểu học Hà Huy Tập 2,
TP. Vinh, tỉnh Nghệ An

Giải Nhì

Hồ Thiên Minh
Lớp 5C, trường Tiểu học Trung Đô, TP.
Vinh, tỉnh Nghệ An

3

Nguyễn Phan Trung Đức
Lớp 4A2, trường PT CLC Phượng
Hoàng, TP. Vinh, tỉnh Nghệ An

Giải Nhì

Từ Đức Anh
Lớp 4B, trường Tiểu học Lê Lợi, TP.
Vinh, tỉnh Nghệ An

4

Trương Đình Phát
Lớp 5.3, trường Tiểu học Đông Hòa B,
TP. Dĩ An, tỉnh Bình Dương

Giải Nhì

Trần Quốc Hùng
Lớp 5.1, trường Tiểu học Đông Hòa B,
TP. Dĩ An, tỉnh Bình Dương

Bảng R2

5
Đào Quang Hải

Lớp 7A2, trường THCS Thị trấn Thắng,
huyện Hiệp Hoà, tỉnh Bắc Giang

Giải Nhất

Nguyễn Minh Nhật
Lớp 7A1, trường THCS Thị trấn Thắng,

huyện Hiệp Hoà, tỉnh Bắc Giang

6
Nguyễn Hoàng Anh Duy

Lớp 8A5, trường THCS Lai Uyên, huyện

Bàu Bàng, tỉnh Bình Dương
Giải Nhì

Nguyễn Khánh Toàn
Lớp 9A5, trường THCS Lai Uyên, huyện
Bàu Bàng, tỉnh Bình Dương

7
Nguyễn Thanh Tùng

Lớp 8A1, trường THCS Đức Thắng,

huyện Hiệp Hòa, tỉnh Bắc Giang
Giải Nhì

Đoàn Thanh Sơn
Lớp 7A7, trường THCS Đức Thắng,
huyện Hiệp Hòa, tỉnh Bắc Giang

8
Lê Huy Khải

Lớp 6/13, trường THCS Huỳnh Thúc

Kháng, quận Thanh Khê, TP. Đà Nẵng
Giải Nhì

Dương Thiệu Khang
Lớp 6/3, trường THCS Nguyễn Lương
Bằng, quận Liên Chiểu, TP. Đà Nẵng

		Bùi Quang Huy
	2024-12-05T15:39:43+0700
	Signer's office
	Bùi Quang Huy
	Signing document

		2024-12-06T09:47:53+0700

		2024-12-06T09:47:53+0700

		2024-12-06T09:47:53+0700

		2024-12-06T09:47:53+0700

		2024-12-06T09:47:53+0700

		2024-12-06T09:47:53+0700

		2024-12-06T09:47:53+0700